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Situacgao do

# |Nome Matricula Curso Periodo Auxilio
ARTHUR VINICIOS REIS FONTES 2022046716 |ENFERMAGEM 6 EM ANALISE
PAULO RENATO MARTINS GOMES 2022042421 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE
OLAVO MATEUS DE ARAUJO RAMOS 2020050273 'MEDICINA 10 EM ANALISE

4 REGIANE DOS SANTOS CAMARA 20240056821 g%gﬁggﬁ Al 2 EM ANALISE

5 LUIS GUSTAVO GOMES GARCIA 20250034354 EDUCACAO FISICA 1 EM ANALISE

6  NATHALLY MARTINS SILVA 20250017872 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

7 STHEFANNY VIANA DA SILVA 20240026813 ENFERMAGEM 3 EM ANALISE

8 RAFISA MORAES BARROS 20240029468 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

9 ANNA BEATRIZ CARTAGENES MOURA 20240030683 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

10 ITALO EMANOEL ARAUJO SILVA 20250017620 EDUCACAO FISICA 1 EM ANALISE

11 NATALIA CRISTINA MENDES MENDES 20250017890 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

12 KARINE PEREIRA NOGUEIRA 20250041297 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

13 FRANCISCO JONAS DE OLIVEIRA FREIRE 20250029256 MEDICINA 1 EM ANALISE

14 ANA ROSINALVA RIBEIRO FERREIRA 20250029102 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

15 WLIELTON MARTINS CAMPELO 2020031367 ENGENHARIA DA PESCA 10 EM ANALISE

16 ANA PAULA FRAZAO MAIA 20240027187 ENGENHARIA DA PESCA 3 EM ANALISE

17 |GISELE CLICIA RAMOS PIMENTA 20250043504 ENFERMAGEM EM ANALISE

18 MARIANA DE JESUS SOARES E SOARES 20250017792 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

19 MARIA CLARA RIBEIRO FERREIRA 20240057050 CIENCIAS NATURAILS - 2 EM ANALISE

BIOLOGIA

20 INGRID LUANE MOREIRA BAETA 20250041760 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

21 MATEUS GAMA RIBEIRO 2021065252 'ENGENHARIA DA PESCA 8 EM ANALISE

22 KARLA BIANCA FREIRE 2021065207 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

23 KAUA DE ASSIS MENEZES REIS 2023041170 ENGENHARIA DA PESCA 5 EM ANALISE

24 VITOR LUAN PEREIRA COELHO 20250017531 EDUCACAO FISICA 1 EM ANALISE

25 MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA DIAS 2022039168 MEDICINA 6 EM ANALISE

26 EGIARFfTEBEATRIZ DE JESUS RIBEIRO 2022046743 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE

27 'MARIANE MOREIRA BASTOS 20240056868 CIENCIAS HUMANAS - 2 EM ANALISE

HISTORIA

28 RAMON DE JESUS LOPES MONTEIRO 20240056788 g%gﬁggﬁ Al 2 EM ANALISE

29 YSABELE AMORIM MENDONCA 20250036161 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

30 ERIKA GEYSA PAVAO BATISTA 2019055974 |ENFERMAGEM 12 EM ANALISE

31 FLAVIA LUCIA ARAUJO NUNES 2022038877 g%gﬁggﬁ NATURAIS - 6 EM ANALISE

32 CARLOS GABRIEL COSTA LIMA 20250017952 ENGENHARIA DA PESCA 1 EM ANALISE

33 EDSON JOSE RODRIGUES DOS SANTOS 20250028938 EDUCAGAO FISICA 1 EM ANALISE

34 LETICIA RAFAELA FERREIRA SERRA 2020031026 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE

35 LUIS FILIPE PINTO BARBOSA 20250017747 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE

36 JULIANA THAMIRES RODRIGUES COSTA 2018011213 EDUCACAO FISICA 11 EM ANALISE

37 JOEL BUAS E BOAS 20250017916 ENGENHARIA DA PESCA EM ANALISE

38 LUCAS DE JESUS MEIRELES BARROS 2021049769 ENFERMAGEM EM ANALISE

39 WATHYNA SANTIAGO DA SILVA 20240024292 ENFERMAGEM 3 EM ANALISE

40 MARIANA LAYRIS SOUSA VIEGAS 2021060944 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE

41 LYELSON MARTINS FERREIRA 2019035926 < CIENCIAS NATURAILS - 12 EM ANALISE

BIOLOGIA
42 LUDMILLA CASTRO PEREIRA 2021068512 g%gﬁggﬁ NATURAIS - 8 EM ANALISE
43 |CLEITON GUSTAVO NUNES REIS 20240052312 CIENCIAS NATURAILS - 2 EM ANALISE

BIOLOGIA
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Nome

GIRLENE ALMEIDA DOURADO

LAIS SOUSA FERNANDES

PEDRO MARCONDES BEZERRA
FERNANDES

MATEUS PINHEIRO FERREIRA
VALDILENE DE JESUS BARROS

PEDRO ELIAS BARROS CAMARA
YASMIM LOPES PANTOJA

NADYLA CAMILA MENDES MENDES
GABRIELY SOUSA VIANA

ALANDA OLIVEIRA SANTANA

DAYANE GABRIELLE PEREIRA CALDAS
CINTHYANIL AZEVEDO DE CASTRO

CECILIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS
REIS

LENILSON DOS SANTOS SILVA
EMANUELE SILVA COSTA

CARLOS HENRIQUE SILVA FERREIRA
JUNIOR

RAIZA DAIANA NUNES
KEILA CHAVES ALVES

SANIELE DE JESUS PINHEIRO FERREIRA

JHULIEVELENN TILIA FERREIRA ANDRADE

MARCOS EVERTON RODRIGUES DOS
SANTOS

BIANCA DA CONCEICAO CABRAL PEREIRA
JERDSON CARLOS ARAUJO RIBEIRO

ANA CAROLINE CHAGAS SOARES
JERLISON MARCOS ARAUJO RIBEIRO
SAFIRA LOPES FARIAS

PEDRO ALVES PEREIRA

JEMERSON DINIZ ARAUJO MELO RIBEIRO
MARCIA CAMILA SILVA DIAS

ADRIANE MAYZA MENESES SA

GECIANE PEREIRA AROUCHA
PAULO GEOVANE PESTANA PINHEIRO
EURILENE DE JESUS CAMPOS AROUCHA

DHAYNARA LHAIS GOMES NASCIMENTO

KLEYCIANE DOS SANTOS FRANCA ARAUJO

WERLAYNNE MENDES FRANCA
WILDYSSON BOREL BARROS

MARLA MARIANA MARTINS DA SILVA

ANA BEATRIZ CABRAL PEREIRA
TAIANE DE JESUS SILVA SOARES

MARIELE DE JESUS MARTINS CARVALHO

RAISSA KETYLEN SOUSA MENEZES
HENRY KAWAN SOUZA COSTA
LOHANNA GONCALVES SILVA
DENILSON JOSE CASTRO BOAZ
KLEIANY FERREIRA COSTA

SANDRA MACELIA ARAUJO SILVA
LILIANA MARIA MARINHO
LINDA MARIA BITTENCOURT MARQUEZ

Matricula

20240055360
20250029210
2022028182

20250017569
20240052241

20250017578
20250036528
20240025960
20250036125
20250036377
20250029158
20250041798

2022042717

20250043433
2021050080

2021049689

2023047754
2022045290

2023092885
2023041213
20250028974

2023049365
2023045007
2022038984
2023034228
20250028900
2022047286
2017055358
2023044912

2018047619

20240029501
2020044641
2023049374

20240062669

2021069707

20250017854
2019036558

2023092900

20250017667
20250029031

2021049384

2021068479
2021016982
2022042314
2021027681
2021049437

20250041214
2022045666
2022045610

Curso

CIENQIAS HUMANAS -
HISTORIA

MEDICINA

MEDICINA

EDUCAGAO FisIicA

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

EDUCACAO FisICA
ENFERMAGEM
ENGENHARIA DA PESCA
EDUCAGAO FisICA
MEDICINA
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM
ENGENHARIA DA PESCA

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

ENGENHARIA DA PESCA
ENFERMAGEM

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

ENGENHARIA DA PESCA
EDUCACAO FiSICA

EDUCACAO FisICA
ENGENHARIA DA PESCA
ENFERMAGEM
EDUCAGAO FiSICA
EDUCAGAO FiSICA
MEDICINA
ENGENHARIA DA PESCA
ENGENHARIA DA PESCA

CIENQIAS HUMANAS -
HISTORIA

ENGENHARIA DA PESCA
ENFERMAGEM
ENGENHARIA DA PESCA

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

ENGENHARIA DA PESCA
ENGENHARIA DA PESCA

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

EDUCACAO FisSICA
ENFERMAGEM

CIENCIAS HUMANAS -
HISTORIA

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

MEDICINA

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

EDUCAGAO FiSICA

CIIAENCI?IAS HUMANAS -
HISTORIA

ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
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Nome

EDERSON RODRIGUES DOS SANTOS

ISABELLA FERREIRA COSTA

ANA CAROLINA BRAGA SILVA

MAIKON DOUGLLAS DAVILA E DAVILA
ADRIANA PINHEIRO OLIVEIRA

ELAYNE VITORIA DA SILVA SOUSA
WIRLENE DE JESUS MONTEIRO MENDES

JORGE LUCAS FRAZAO CARDOSO

EMMILY SUELLEM RODRIGUES DIAS
RICHARDSON PEREIRA RODRIGUES
FRANCINETE COSTA BOAES
CLEONIS DINIZ BRITO

BRUNA PEREIRA MAIA SILVA
MICHELE BRITO CORREIA

PEDRO MARCIO MAIA

PABLO GUILHERME CASTRO COSTA

Matricula Curso

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

20240067333 MEDICINA
2022045414 MEDICINA

2020050219 ENGENHARIA DA PESCA
20240004020 EDUCACAO FiSICA
20250042285 ENFERMAGEM
20250042276 ENFERMAGEM

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

20250029120 ENGENHARIA DA PESCA
20250036260 ENGENHARIA DA PESCA
2022045316 |ENFERMAGEM
20250029096 [ ENGENHARIA DA PESCA
2021050124 |[ENGENHARIA DA PESCA
2019013633 EDUCAGAO FISICA

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

CIENCIAS HUMANAS -
HISTORIA

2022027926

2020050059

2022042261

20230108746

Total de registros: 108
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