


**RELATÓRIO DE BOLSISTAS**
**Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS PINHEIRO**

#	Nome	Matricula	Curso	Período	Situação do Auxílio
1	ARTHUR VINICIOS REIS FONTES	2022046716	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
2	PAULO RENATO MARTINS GOMES	2022042421	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
3	OLAVO MATEUS DE ARAUJO RAMOS	2020050273	MEDICINA	10	EM ANALISE
4	REGIANE DOS SANTOS CAMARA	20240056821	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	2	EM ANALISE
5	LUIS GUSTAVO GOMES GARCIA	20250034354	EDUCAÇÃO FÍSICA	1	EM ANALISE
6	NATHALLY MARTINS SILVA	20250017872	ENGENHARIA DA PESCA	1	EM ANALISE
7	STHEFANNY VIANA DA SILVA	20240026813	ENFERMAGEM	3	EM ANALISE
8	RAFISA MORAES BARROS	20240029468	ENGENHARIA DA PESCA	3	EM ANALISE
9	ANNA BEATRIZ CARTAGENES MOURA	20240030683	ENGENHARIA DA PESCA	3	EM ANALISE
10	ITALO EMANOEL ARAUJO SILVA	20250017620	EDUCAÇÃO FÍSICA	1	EM ANALISE
11	NATALIA CRISTINA MENDES MENDES	20250017890	ENGENHARIA DA PESCA	1	EM ANALISE
12	KARINE PEREIRA NOGUEIRA	20250041297	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
13	FRANCISCO JONAS DE OLIVEIRA FREIRE	20250029256	MEDICINA	1	EM ANALISE
14	ANA ROSINALVA RIBEIRO FERREIRA	20250029102	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
15	WLIELTON MARTINS CAMPELO	2020031367	ENGENHARIA DA PESCA	10	EM ANALISE
16	ANA PAULA FRAZAO MAIA	20240027187	ENGENHARIA DA PESCA	3	EM ANALISE
17	GISELE CLICIA RAMOS PIMENTA	20250043504	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
18	MARIANA DE JESUS SOARES E SOARES	20250017792	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
19	MARIA CLARA RIBEIRO FERREIRA	20240057050	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	2	EM ANALISE
20	INGRID LUANE MOREIRA BAETA	20250041760	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
21	MATEUS GAMA RIBEIRO	2021065252	ENGENHARIA DA PESCA	8	EM ANALISE
22	KARLA BIANCA FREIRE	2021065207	ENFERMAGEM	8	EM ANALISE
23	KAUA DE ASSIS MENEZES REIS	2023041170	ENGENHARIA DA PESCA	5	EM ANALISE
24	VITOR LUAN PEREIRA COELHO	20250017531	EDUCAÇÃO FÍSICA	1	EM ANALISE
25	MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA DIAS	2022039168	MEDICINA	6	EM ANALISE
26	RAIRA BEATRIZ DE JESUS RIBEIRO DUARTE	2022046743	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
27	MARIANE MOREIRA BASTOS	20240056868	CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA	2	EM ANALISE
28	RAMON DE JESUS LOPES MONTEIRO	20240056788	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	2	EM ANALISE
29	YSABELE AMORIM MENDONCA	20250036161	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
30	ERIKA GEYSA PAVAO BATISTA	2019055974	ENFERMAGEM	12	EM ANALISE
31	FLAVIA LUCIA ARAUJO NUNES	2022038877	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	6	EM ANALISE
32	CARLOS GABRIEL COSTA LIMA	20250017952	ENGENHARIA DA PESCA	1	EM ANALISE
33	EDSON JOSE RODRIGUES DOS SANTOS	20250028938	EDUCAÇÃO FÍSICA	1	EM ANALISE
34	LETICIA RAFAELA FERREIRA SERRA	2020031026	ENFERMAGEM	10	EM ANALISE
35	LUIS FILIPE PINTO BARBOSA	20250017747	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
36	JULIANA THAMires RODRIGUES COSTA	2018011213	EDUCAÇÃO FÍSICA	11	EM ANALISE
37	JOEL BUAS E BOAS	20250017916	ENGENHARIA DA PESCA	1	EM ANALISE
38	LUCAS DE JESUS MEIRELES BARROS	2021049769	ENFERMAGEM	8	EM ANALISE
39	WATHYNA SANTIAGO DA SILVA	20240024292	ENFERMAGEM	3	EM ANALISE
40	MARIANA LAYRIS SOUSA VIEGAS	2021060944	ENFERMAGEM	8	EM ANALISE
41	LYELSON MARTINS FERREIRA	2019035926	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	12	EM ANALISE
42	LUDMILLA CASTRO PEREIRA	2021068512	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	8	EM ANALISE
43	CLEITON GUSTAVO NUNES REIS	20240052312	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	2	EM ANALISE

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
44	GIRLENE ALMEIDA DOURADO	20240055360	CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA	2	EM ANALISE
45	LAIS SOUSA FERNANDES	20250029210	MEDICINA	1	EM ANALISE
46	PEDRO MARCONDES BEZERRA FERNANDES	2022028182	MEDICINA	6	EM ANALISE
47	MATEUS PINHEIRO FERREIRA	20250017569	EDUCAÇÃO FÍSICA	1	EM ANALISE
48	VALDILENE DE JESUS BARROS	20240052241	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	2	EM ANALISE
49	PEDRO ELIAS BARROS CAMARA	20250017578	EDUCAÇÃO FÍSICA	1	EM ANALISE
50	YASMIM LOPES PANTOJA	20250036528	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
51	NADYLA CAMILA MENDES MENDES	20240025960	ENGENHARIA DA PESCA	3	EM ANALISE
52	GABRIELY SOUSA VIANA	20250036125	EDUCAÇÃO FÍSICA	1	EM ANALISE
53	ALANDA OLIVEIRA SANTANA	20250036377	MEDICINA	1	EM ANALISE
54	DAYANE GABRIELLE PEREIRA CALDAS	20250029158	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
55	CINTHYANIL AZEVEDO DE CASTRO	20250041798	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
56	CECILIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS REIS	2022042717	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
57	LENILSON DOS SANTOS SILVA	20250043433	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
58	EMANUELE SILVA COSTA	2021050080	ENGENHARIA DA PESCA	8	EM ANALISE
59	CARLOS HENRIQUE SILVA FERREIRA JUNIOR	2021049689	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	8	EM ANALISE
60	RAIZA DAIANA NUNES	2023047754	ENGENHARIA DA PESCA	5	EM ANALISE
61	KEILA CHAVES ALVES	2022045290	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
62	SANIELE DE JESUS PINHEIRO FERREIRA	2023092885	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	4	EM ANALISE
63	JHULIEVELENN TILIA FERREIRA ANDRADE	2023041213	ENGENHARIA DA PESCA	5	EM ANALISE
64	MARCOS EVERTON RODRIGUES DOS SANTOS	20250028974	EDUCAÇÃO FÍSICA	1	EM ANALISE
65	BIANCA DA CONCEICAO CABRAL PEREIRA	2023049365	EDUCAÇÃO FÍSICA	5	EM ANALISE
66	JERDSON CARLOS ARAUJO RIBEIRO	2023045007	ENGENHARIA DA PESCA	5	EM ANALISE
67	ANA CAROLINE CHAGAS SOARES	2022038984	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
68	JERLISON MARCOS ARAUJO RIBEIRO	2023034228	EDUCAÇÃO FÍSICA	5	EM ANALISE
69	SAFIRA LOPES FARIAS	20250028900	EDUCAÇÃO FÍSICA	1	EM ANALISE
70	PEDRO ALVES PEREIRA	2022047286	MEDICINA	6	EM ANALISE
71	JEMERSON DINIZ ARAUJO MELO RIBEIRO	2017055358	ENGENHARIA DA PESCA	16	EM ANALISE
72	MARCIA CAMILA SILVA DIAS	2023044912	ENGENHARIA DA PESCA	5	EM ANALISE
73	ADRIANE MAYZA MENESES SA	2018047619	CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA	14	EM ANALISE
74	GECIANE PEREIRA AROUCHA	20240029501	ENGENHARIA DA PESCA	3	EM ANALISE
75	PAULO GEOFANE PESTANA PINHEIRO	2020044641	ENFERMAGEM	10	EM ANALISE
76	EURILENE DE JESUS CAMPOS AROUCHA	2023049374	ENGENHARIA DA PESCA	5	EM ANALISE
77	DHAYNARA LHAIS GOMES NASCIMENTO	20240062669	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	2	EM ANALISE
78	KLEYCIANE DOS SANTOS FRANCA ARAUJO	2021069707	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	8	EM ANALISE
79	WERLAYNNE MENDES FRANCA	20250017854	ENGENHARIA DA PESCA	1	EM ANALISE
80	WILDYSSON BOREL BARROS	2019036558	ENGENHARIA DA PESCA	12	EM ANALISE
81	MARLA MARIANA MARTINS DA SILVA	2023092900	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	4	EM ANALISE
82	ANA BEATRIZ CABRAL PEREIRA	20250017667	EDUCAÇÃO FÍSICA	1	EM ANALISE
83	TAIANE DE JESUS SILVA SOARES	20250029031	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
84	MARIELE DE JESUS MARTINS CARVALHO	2021049384	CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA	8	EM ANALISE
85	RAISSA KETYLEN SOUSA MENEZES	2021068479	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	8	EM ANALISE
86	HENRY KAWAN SOUZA COSTA	2021016982	MEDICINA	9	EM ANALISE
87	LOHANNA GONCALVES SILVA	2022042314	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	6	EM ANALISE
88	DENILSON JOSE CASTRO BOAZ	2021027681	EDUCAÇÃO FÍSICA	9	EM ANALISE
89	KLEIANY FERREIRA COSTA	2021049437	CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA	8	EM ANALISE
90	SANDRA MACELIA ARAUJO SILVA	20250041214	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
91	LILIANA MARIA MARINHO	2022045666	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
92	LINDA MARIA BITTENCOURT MARQUEZ	2022045610	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
93	EDERSON RODRIGUES DOS SANTOS	2022027926	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	6	EM ANALISE
94	ISABELLA FERREIRA COSTA	20240067333	MEDICINA	1	EM ANALISE
95	ANA CAROLINA BRAGA SILVA	2022045414	MEDICINA	6	EM ANALISE
96	MAIKON DOUGLLAS DAVILA E DAVILA	2020050219	ENGENHARIA DA PESCA	10	EM ANALISE
97	ADRIANA PINHEIRO OLIVEIRA	20240004020	EDUCAÇÃO FÍSICA	3	EM ANALISE
98	ELAYNE VITORIA DA SILVA SOUSA	20250042285	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
99	WIRLENE DE JESUS MONTEIRO MENDES	20250042276	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
100	JORGE LUCAS FRAZAO CARDOSO	2020050059	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	10	EM ANALISE
101	EMMILY SUELLEM RODRIGUES DIAS	20250029120	ENGENHARIA DA PESCA	1	EM ANALISE
102	RICHARDSON PEREIRA RODRIGUES	20250036260	ENGENHARIA DA PESCA	1	EM ANALISE
103	FRANCINETE COSTA BOAES	2022045316	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
104	CLEONIS DINIZ BRITO	20250029096	ENGENHARIA DA PESCA	1	EM ANALISE
105	BRUNA PEREIRA MAIA SILVA	2021050124	ENGENHARIA DA PESCA	8	EM ANALISE
106	MICHELE BRITO CORREIA	2019013633	EDUCAÇÃO FÍSICA	13	EM ANALISE
107	PEDRO MARCIO MAIA	2022042261	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	6	EM ANALISE
108	PABLO GUILHERME CASTRO COSTA	20230108746	CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA	4	EM ANALISE

**Total de registros: 108**

SIGAA | Superintendência de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8081 - UFMA - sigaa-1.sigaa.sigs.svc.cluster.local